Dotyczy postgpowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn. ,,Dostawa energii elektrycznej do obiektow Zamawiajacego”

Szanowni Panstwo,

w odpowiedzi na pismo z dnia 11.08.2011 roku w sprawie ogloszonego przez
Zaktad Ustug Wodnych Miedzygminnego Zwigzku Komunalnego z siedzibg w
Parczewie przetargu na dostawg energii elektrycznej wyjasniamy powstate
watpliwosci:

Pytanie 1:

Dotyczy par. 6 ust. 2 umowy (zatacznik nr 6 do SIWZ). Czy specyfikacja, 0
ktorej mowa w przywoltanym punkcie ma stanowi¢ odrgbny dokument,
dotaczony do faktury rozliczeniowej? Informujemy, iz z uwagi na brak takiej
funkcjonalno$ci w systemie bilingowym, niemozliwe jest wystawienie
specyfikacji w postaci odrgbnego dokumentu. Nadmieniamy, iz kazda faktura
rozliczeniowa zawiera szczegdétowe rozliczenie punktu odbiorczego, tj. daty,
stan licznika, liczbe pobranej energii elektrycznej, sktadniki state, nalezno$¢
netto, podatek VAT, nalezno$¢ brutto. Ponadto Zamawiajacy moze korzystac z
dostepu do elektronicznego podgladu faktur po uprzednim zarejestrowaniu si¢
na platformie eBOK, przy czym obraz elektronicznej faktury jest zgodny z
obrazem faktury papierowej wystawionej w systemie bilingowym. Czy jest to
wystarczajace dla Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie oczekuje odrebnego dokumentu a szczegdlowe
rozliczenie punktu odbiorczego przedstawione na fakturze rozliczeniowej jest
wystarczajace.

Pytanie 2:

Czy obecnie obowigzujace umowy zawarte sg na czas nieokreslony czy na czas
okreslony?



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze obecnie posiada umowy zawarte na czas
nieokreslony.

Pytanie 3:
Jaki jest okres wypowiedzenia dotychczasowych umow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze okres rozwigzania obecnych umow pozwala na
rozpoczecie sprzedazy zgodnie z zapisami SIWZ.



